územnej samosprávy o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 
a Všeobecne záväzného nariadenia č. 3/2020, ktorým sa určuje postup poskytovania dotácií 
z rozpočtu obce túto : 

1.1. Obec v zmysle uznesenia obecného zastupiteľstva č. 8/2023 zo dňa 30. 03.2023 
poskytuje finančnú dotáciu vo výške 2 925,00 € , slovom dvetisícdeväťstodvadsaťpäť 

1.2. Dotácia bude použitá na mimoškolskú činnosť detí v Centre voľného času ELÁN, 
Dončova 1, 034 01 Ružomberok v roku 2023. 

Zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce Štiavnička v roku 2023 

I. 
Predmet zmluvy 

EUR. 

1.3. Príjemca vyhlasuje, že finančnú dotáciu uvedenú v ods.l tohto článku prijíma.